
Id: 48A41C49-BD0D-455B-A32E-572B1713FB58. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/12
WÓJTA GMINY SIDRA

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240, 
z 2010 r . Nr 28 , poz. 620 , Nr 123 , poz. 835, Nr 152 , poz. 1020 , Nr 238 poz. 1578, Nr 257 , poz. 1726 oraz 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 ) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W planie dochodów i wydatków z zadań zleconych bieżących wprowadzić następujące zmiany: 

1. Zwiększyć plan dochodów w Dziale 852 Pomoc Społeczna Rozdział 85295 Pozostała działalność § 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) o kwotę 1 200 zł ; 

2. Zwiększyć plan wydatków w Dziale 852 Pomoc Społeczna Rozdział 85295 Pozostała działalność § 3110 
świadczenia społeczne o kwotę 1 200 zł ; 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Plan dochodów ogółem : 10 763 604 zł w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 9 302 106 zł ; 

- dochody majątkowe w kwocie 1 461 498 zł ; 

2) Plan wydatków ogółem : 11 987 604 zł w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 8 912 920 zł ; 

- wydatki majątkowe w kwocie 3 074 684 zł ; 

3) Deficyt budżetowy w kwocie 1 224 000 zł , zostanie pokryty z następujących źródeł : 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 24 000 zł ; 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 1 200 000 zł ; 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku do Zarządzenia . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego . 

 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz



Id: 48A41C49-BD0D-455B-A32E-572B1713FB58. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/12  

Wójta Gminy Sidra  

z dnia 27 lutego 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków z zadań zleconych dokonano w oparciu o pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.11.2012 z dnia 01 lutego 2012 r . Zwiększono środki 
w kwocie 1 200 zł na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych w ramach rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne . 

 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz


